



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ایوب دبیری نژاد
سر دبیر: فروغ مسلم زاده
حروفچینی و صفحه آرایی: دریا - تیراز ۱۰۰۰۰ نسخه
چاپ: نشر و چاپ تهران - خ جمهوری اسلامی - خیابان ۱۲ فروردین جنوبی - پلاک ۱۷۴ - تلفن ۰۹۶۶۴۳۱۷۷-۰۲۱

www.Darya news.ir
info@Daryanews.ir
نشانی: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) پاساژ هرمز - طبقه چهارم
صندوق پستی ۷۹۱۴۵/۱۶۵۷
تلفن: ۲۲۴۶۳۸۴ - ۲۲۴۳۷۳۴ - ۲۲۴۶۶۰۰ - نمابر: ۲۲۴۶۶۰۰

اوقات شرعی به افق بندر عباس جعفر بن محمد الصادق (ع):

ایام هفته	اذان صبح	طلوع	ظهر	اذان مغرب	غروب	اذان
۸۵/۷/۳	۴:۱۹	۵:۳۵	۱۱:۳۶	۱۷:۳۶	۱۷:۵۳	کم حرفی
۸۵/۷/۴	۴:۲۰	۵:۳۶	۱۱:۳۶	۱۷:۳۵	۱۷:۵۱	سرمایه بزرگی است

سال پنجم شماره ۳۴۴ دوشنبه ۳ مهرماه ۱۳۸۵ برابر با ۱ رمضان ۱۴۲۷

پروژه بزرگ ۱۴۴ واحدی کوثر به بهره برداری رسید

موسسه تامین مسکن بسیجیان افتخار دارد با احداث این مجتمع خدمت هر چند ناچیزی را به بسیجیان سلحشور انجام داده است



با حضور مهندس "فروزنده" مدیرعامل موسسه مسکن بسیجیان کشور، مهندس "صادقی" معاون امور عمرانی استانداری، سردار "دهقان" فرمانده منطقه مقاومت بسیج سپاه هرمزگان، اعضای شورای شهر بندرعباس، معاونین شهرداری، سرپرست موسسه مالی و اعتباری مهر، جمعی از پرسنل سپاه و همچنین جمعی از بسیجیان و خانواده های شهدا، مجتمع ۱۴۴ واحدی کوثر متعلق به موسسه تامین مسکن بسیجیان استان هرمزگان، واقع در طرح ۱۴۶ هکتاری روبروی پارک مهرگان، رسماً به بهره برداری رسید. سرهنگ "باقریان" مدیر سرپرستی تامین مسکن بسیجیان در استان هرمزگان طی سخنانی با گرامیداشت یاد و خاطره ۸ سال دفاع مقدس گفت: امیدواریم حرکت در جهت



خانه دار کردن جمعی از بسیجیان و ایثارگران دفاع مقدس ذخیره آخرت متولی این امر باشد. وی از دستگاههای اجرایی شامل سازمان مسکن و شهرسازی، بانکصنادرات، شهرداری، معاونین و کارشناسان این نهاد، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب، برق منطقه ای، توزیع برق و ناظرین شهرداری که در احداث این مجمع با موسسه تامین مسکن بسیجیان همکاری داشته اند، صمیمانه قدردانی و تشکر کرد. سرهنگ "باقریان" در تشریح مسائل فنی و اجرایی مجتمع ۱۴۴ واحدی گفت: ساخت این مجتمع خردادماه سال ۱۳۸۲ واقع در طرح ۱۴۶ هکتاری بلوار امام حسین (ع) در زمینی به مساحت ۶۷۶/۵۴ مترمربع و ۱۳۷۰۵ مترمربع زیربنای ۳ بلوک آغاز شد. مدیرمسکن سازمان تامین مسکن بسیجیان ادامه داد: در هر بلوک ۴۸ واحد با دو دستگاه آسانسور به ظرفیت ۶ نفر وجود دارد که تعداد طبقات ۶ طبقه روی پیلوت و نوع اسکلت آن فولادی می باشد همچنین متراژ زیربنای مفید مجتمع ۱۰ هزار و ۳۷۳ مترمربع شامل ۳۶ واحد ۷۱/۵ مترمربعی، ۲۴ واحد ۵۹ مترمربعی و ۱۲ واحد ۱۲ مترمربعی است. وی با بیان اینکه دیوار دور آن ترکیبی از سنگ مالون، نمای آجر و نرده فلزی است، اضافه کرد: مجتمع ۱۴۴ واحدی کوثر دارای پست برق مستقل، نگهبانی، محوطه آسفالت، فضای سبز، پیاده رو، جدول بتنی و وسایل بازی کودکان می باشد.



سرهنگ "باقریان" در خصوص گزارش مالی مجتمع ۱۴۴ واحدی کوثر متعلق به موسسه تامین مسکن بسیجیان استان هرمزگان نیز گفت: مبلغ کل پیمان بدون اضافه کاری ۱۷ میلیارد و ۹۱۷ میلیون و ۶۲۳ هزار ریال بوده است که با پیمانکار منعقد شده است. مدیر سرپرستی تامین مسکن بسیجیان استان هرمزگان با اشاره به اینکه مجتمع ۱۴۴ واحدی با بضاعت اندکی احداث شده است، یادآور شد: اگر زمان ساخت این مجتمع به درازا کشیده شرایط اقلیمی استان به صورتی بود که در فصل تابستان نمی شد کار را به صورت کامل ادامه داد، چرا که کارگاههای ساختمان سازی تعطیل بود.

سردار "عباس دهقانی" فرمانده منطقه بسیج سپاه هرمزگان نیز در این مراسم با گرامی داشت یاد و خاطره هفته دفاع مقدس و تقان آن با ماه مبارک رمضان در سالجاری گفت: امروز خدا را شکر می کنیم که با تلاش بسیجیان و بازوی توانای آنان توانستیم قدرت اسلام را به دشمنان نشان دهیم. وی افزود: با ایثارگران همین جوانان ایرانی بود که صدام مجبور شد همان قراردادی که جلو دوربین های تلویزیونی پاره کرد را دوباره بپذیرد و پس از ۸ سال دفاع مقدس پیروزی سپاهیان اسلام را رقم بزند.

سردار "دهقان" یادآور شد: ۸۵ هزار شهید بسیجی در سال های دفاع مقدس و ۳۶ هزار



ناچیزی است که قابل بیان نیست. وی در پایان از کلیه افراد و دستگاههایی که در ساخت و احداث مجتمع ۱۴۴ واحدی کوثر متعلق به موسسه تامین مسکن بسیجیان همکاری داشتند تشکر کرد. گفتنی است: در پایان این مراسم کلیه واحدهای مسکونی به نمایندگی از صاحبان این واحدها به ۴ نفر تحویل داده شد.



زنگ بازگشایی مدارس در سراسر استان طنین انداز شد

۳۶۰ هزار دانش آموز، سال تحصیلی جدید را در ۱۵ هزار کلاس درس با ۲۳ هزار معلم و مربی در سراسر استان آغاز نمودند



همزمان با سراسر کشور، زنگ آغاز سال تحصیلی جدید روز شنبه یکم مهرماه در مدارس سراسر استان هرمزگان نواخته شد. به گزارش خبرنگار ما، زنگ آغاز سال تحصیلی جدید در بندرعباس با حضور مهندس



راه شهیدان و امام شهدا، کشوری بسازیم که در بین جهانیان یک الگوی برتر باشد. وی در همین رابطه خطاب به دانش آموزان تصریح کرد: برای رسیدن به آنچه که امروز به عنوان نیاز کلیدی کشور مطرح است باید قدر فرصت های موجود را به درستی بدانید و با استفاده بهینه از وقت و امکانات به تحصیل علم بپردازید چراکه آینده از آن شماست و آتیه کشور نیز در اختیار شما نسل آینده می باشد. معاون برنامه ریزی و اداری مالی استانداری در ادامه با اشاره به اینکه آموزش و پرورش در فراهم نمودن بستر تحقق این هدف مهم باید نهایت سعی و تلاش خود را بکشد، خاطر نشان کرد: خروجی کلیه فعالیت ها و دستاوردهای نظام تعلیم و تربیت، پرورش نخبگان و فرهیختگان برای اداره فرای کشور است و در این مسیر حمایت از آموزش و پرورش برای به ثمر رساندن این رسالت خطیر، یک وظیفه عمومی و

به تعبیری ملی است. به گفته وی، معلمین، اساتید دانشگاه و مسوولان باید فضای دانش آموختن، علم آموزی، اختراع و اکتشاف را به شیوه عالمانه در کشور ایجاد نمایند. وی گفت: هر روز خبرهای جدیدی در زمینه توسعه و پیشرفت کشور در زمینه پزشکی، ورزشی، فرهنگ، الپمپاها و هنر از جوانان ایرانی شنیده می شود که این مساله مایه مباهات و افتخار ایران اسلامی است. وی یادآور شد: اساس استقلال، آزادی، جمهوریت و اسلامیت نظام مبتنی بر پیشرفت علمی است و کشوری که استقلال و آزادی اش پایدار است، شعارهایش نیز مینا دارد.

"ناطق" در ادامه افزود: کشوری که آدم های دانشمندی دارد همراه با علم دارای ایمان قوی، معنویت و اخلاق هستند و در برابر هرگونه حوادث داخلی و خارجی بیپه است. وی اضافه کرد: الفبای امروز دانش آموزی در ایران الفبای خدمت به مردم، کار و تلاش، سازندگی و علم است و به خاطر وجود دانشمندان جوان است که کشور در تمامی صحنه های بین المللی پیروز است. معاون برنامه ریزی و اداری مالی استانداری در ادامه رییس سازمان آموزش و پرورش استان نیز به ایراد سخن پرداخت و در گفتاری کوتاه شعار امسال را برای پیمودن پله های ترقی و موفقیت های بیشتر در عرصه ای نظام تعلیم و تربیت، این گونه عنوان کرد ((هم می شود و هم می توانیم)). "سیاری" افزود: آنچه مایه مباهات است اینکه؛ آموزش و پرورش استان در فراهم نمودن بستر مناسب جهت شکوفایی تعلیم و تربیت و میدان کسب علم و مهارت برای

دانش آموزان، تنها نیست و دستهای یاریگر از هر سو به طرف آن دراز است بطوریکه به لحاظ کثرت آن نمی دانیم نام کدام یک را باید برد تا دیگری از قلم نیفتاده باشد. وی با تشریح بخشی از دستاوردهای سالهای اخیر آموزش و پرورش، تحول در عرصه سخت افزاری با توسعه و گسترش امکانات و تجهیزات لازم، همچنین موفقیت های بیشمار در زمینه های مختلف تحصیلی و فعالیت های فوق برنامه را موهون مساعتد، همراهی و همدلی مجموعه مدیران و مسوولان، خاصه استاندار فرهنگی و فرهنگ دوست، خیرین، اولیا و مربیان، معلمان و مدیران و دانش آموزان دانست و همت والای همگی را ستود. رییس سازمان آموزش و پرورش استان ضمن تقدیر از حضور معاون برنامه ریزی و اداری مالی استانداری و همچنین شهردار بندرعباس در مراسم بازگشایی مدارس، حمایت ها و همراهی های دو مقام باشده را با آموزش و پرورش در بخش های مختلف، بی نظیر توصیف نمود و از همکاری بی شائبه آنان تقدیر و تشکر کرد. در ادامه این آیین، زنگ آغاز سال تحصیلی در میان شور و نشاط خاص دانش آموزان به صدا درآمد و با شروع سال



تحصیلی، دانش آموزان فصل جدیدی از زندگی خورا آغاز کردند. همچنین مدرسه مرحوم "عابدینی" که با مشارکت ۵۰ درصدی این خیر فقید و اداره کل نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس با زیر بنای ۱۲۰۰ مترمربع و هزینه ای بالغ بر هفتمیلیارد ریال در نوبت احداث شده است، با حضور خانواده مرحوم، رسماً افتتاح گردید. حضور مسوولان در بهشت زهرا و ادای احترام به مقام شامخ شهدا از دیگر برنامه های سازمان آموزش و پرورش استان در این روز به یاد ماندنی بود. **هدیه سبز شهرداری بندرعباس به دانش آموزان** در تحویلی دیگری حضور مقامات یاد شده درآیین



ناطق "معاون برنامه ریزی و اداری مالی استانداری، "سیاری" رییس سازمان آموزش و پرورش استان، "آرامی" شهردار بندرعباس، مهندس "فتحی" مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس و جمعی از مسوولان، بطور نمادین در مدرسه خیریه مرحوم "عابدینی" به صدا درآمد و ۲۶۰ هزار دانش آموز سال تحصیلی جدید را در ۱۵ هزار کلاس درس با ۲۳ هزار معلم و مربی در سراسر استان آغاز نمودند. در این مراسم معاون برنامه ریزی و اداری مالی استانداری هرمزگان طی سخنانی ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس و همچنین فرارسیدن ماه مبارک